CORRESPONDENTE CAMBIAL

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ___________________________________________________________________________________,

portador(a) do documento de identidade nº _____________________________________________,

expedido pelo órgão__________________________ e CPF nº __________________________________,

naturalidade_________________________________ declaro para os devidos fins que sou morador(a) e

residente à ____________________________________________________________________________,

complemento _________________________________________CEP ____________________________,

no bairro __________________________________, na cidade __________________________________,

no estado ________________________________.

E-mail: ________________________________________________________________________________

Telefone residencial e celular: _____________________________________________________________

Declaro que estas informações constituem a expressão da verdade, sujeitando-me às penas da Lei na

hipótese de falsidade.

Rio de Janeiro, _______ de _____________________________ de __________.

_________________________________________________

Assinatura